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 Liperin kunta on ollut mukana Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

oppimateriaalien yhteiskilpailutuksessa. Sopimuskausi päättyy 
15.11.2024, sillä sopimuksessa mukana olevia tahoja irtaantuu 
sopimuksesta. Hankintatoimi on ilmoittanut, että se ei järjestä 
uudelleenkilpailutusta, mutta kunnilla on mahdollista liittyä itsenäisesti 
Hansel Oy:n tulossa oleviin oppimateriaalien kilpailutuksiin 17.5.2024 
mennessä. 

 
 Hansel Oy:n toiminta perustuu Hansel-lakiin, jossa määritellään 

osakeyhtiön tehtävät ja asiakkaat. Hansel Oy on voittoa 
tavoittelematon osakeyhtiö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja 
Kuntaliitto 35 prosenttia. Toiminta rahoitetaan sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, joka perustuu asiakkaiden 
yhteishankintojen kautta tekemiin hankintoihin. Palvelumaksu on 
keskimäärin alle prosentti hankinnan arvosta. Kunnalle ei tule suoria 
kustannuksia Hanselin yhteishankintojen käyttämisestä. 

 
 Hansel Oy:n oppimateriaalien yhteishankintoihin voi liittyä 17.5.2024 

saakka. Tämä puitejärjestely sisältää varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja 
perusopetuksessa tarvittavia oppimateriaaleja. Sopimuskausi on kaksi 
vuotta ja sitä on mahdollista jatkaa kahden vuoden optiolla vuosi 
kerrallaan. Sopimuksella saadaan keskitetty hankintakanava eri 
kustantajien esi- ja perusopetuksessa tarvittavien painettujen ja 
digitaalisten oppimateriaalien tilaamiseen sekä kaikki tuotteiden 
tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät palvelut. 
 
Yhteishankinnan oppimateriaaleja ovat: 

 painetut ja digitaaliset oppikirjat 
 opetusaineistot ja tehtävät 
 muut opetuksessa ja kasvatuksessa tarvittavat painetut tai 

digitaaliset materiaalit, kuten 
 opettajien oppaat ja kasvatukselliset oppaat 
 oppimispelit 
 kokeet 
 oppimissovellukset 
 kartat 
 äänikirjat 
 cd-/dvd-levyt ja muut vastaavat materiaalit 

 
Vaikutusten arviointi Oppimateriaalin hankintojen kustannusvaikutus on vuosittain noin 

230 000 € (alv.0 %) 



 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja 
  
Esittelijä  Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus  Hyvinvointilautakunta päättää, että Liperin kunta liittyy Hansel Oy:n 

puitesopimukseen esi- ja perusopetuksen oppimateriaalin 
yhteishankinnasta. Sopimuskausi alkaa 16.11.2024 ja sen kesto on kaksi 
vuotta, jonka jälkeen Hanselilla on mahdollisuus jatkaa sopimusta 
kahdella optiovuodella yksi vuosi kerrallaan. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 
Toimeenpano hyvinvointipalvelut 
Tiedoksi koulu, talousjohtaja 
Lisätietoja hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 
 


